АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

 от 15 апреля  2024 года                                                                                № 232

Об исполнении постановления администрации

Селивановского района от 28.03.2024 №189

«О внесении изменений в постановление

администрации Селивановского района от

12.02.2024 № 80 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков

в Селивановском районе»

Во исполнение постановления администрации Селивановского района

от 28.03.2024 №189 «О внесении изменений в постановление администрации

Селивановского района от 12.02.2024 №80 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков в Селивановском районе»

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к исполнению постановление администрации Селивановского

района от 28.03.2024 №189 «О внесении изменений в постановление

администрации Селивановского района от 12.02.2024 №80 «Об организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Селивановском районе»

(далее – Постановление).

2. Начальнику сектора дополнительного образования и воспитания МУ

«ЦБУ и МР системы образования» О.В. Нагучевой:

2.1. Довести до руководителей образовательных организаций

Постановление.

2.2. Разместить Постановление на сайте управления образования

администрации Селивановского района.

          3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.